СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017г. № 3/44

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2018 год

В целях мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района, Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района:

                   РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее решение на подпись Главе сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
                                                                  В.Б.Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                       Л.В. Жильцова

Приложение

к решению Совета депутатов сельского     поселения Калиновское

от «26» декабря 2017г. № 3/44
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества

сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района
на 2018 год

	№№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта

	Балансодержатель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Транспортное средство Hyundai Accent регистрационный знак Х 491 МВ 150
	Сельское поселение Калиновское Серпуховский район
	Администрация сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района

	 Не используется